
Návštěva pana Tomáše 
Graumanna s manželkou 

 

Thomas Graumann je jedním z 669 dětí, které se díky vlaku, jež vypravil         

sir Nicholas Winton, dostaly do Anglie. Dne 12. 10. navštívil naši školu. 
 

                 
 

  

               



 

Vánoční dílny 

 

Vánoční dílny se uskutečnily v pátek 11. 12. 2009. 
 

 

                  
 

                  
 

 



Vánoční koncert 
 

Ve středu 16. 12. se v kostele sv. Jana Nepomuckého uskutečnil vánoční koncert 

naší školy. 
 

 

 
 

 

 

 

 

                                        
 



Návštěva z Hradce Králové 
Dne 6. 1. 2010 navštívili naší školu žáci ze Základní školy Pouchov z Hradce 

Králové. Přivezli nám  prezentaci své cesty do Afriky, kde navštívili loni v létě 

svého adoptivního spolužáka Mwabariho. Asi to  pro ně byl nezapomenutelný 

zážitek, protože kromě setkáni s Mwabarim navštívili i jeho rodinu,  sehráli 

přátelské utkání ve fotbale, navštívili jeho školu a podívali se i na pravé africké 

safari. 
 

                                      
 

       



Lyžařský výcvikový kurz 

 

                                                                       

 

                                                                      
 



Projekt „EU očima dětí I. stupně“ 
  

Prezentace jednotlivých tříd, ochutnávka jídel a závěrečná módní přehlídka. 

 

              
 

                                  
 

                                  



Výtvarná výstava 
Ve středu 2. 6. se uskutečnila v naší škole vernisáž výtvarné výstavy. Jsou na ní 

vystaveny práce žáků 1. až 9. třídy, které v průběhu školního roku vytvořili v 

hodinách výtvarné výchovy a ve školní družině. 

Přítomným rodičům a dalším hostům zazpívala děvčata z pěveckého sboru 

Bělásek pod vedením paní učitelky Michaely Nyczové. Také děti z 1. třídy pod 

vedením paní učitelky Pavly Gavlové potěšily svým vystoupením všechny 

přítomné. 

 
 

                                        
 


